

# Ivan Jakobsen Holding ApS

Farvervej 13, 7600 Struer

CVR-nr. 27 25 66 43

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

---

Ivan Jakobsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ivan Jakobsen Holding ApS Farvervej 13 7600 Struer  CVR-nr.: 27 25 66 43 Stiftet: 20. juni 2003 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. september - 31. august 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ivan Jakobsen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S samt at eje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2019/20 udgjort et overskud på 1.000 t.kr. mod et overskud sidste år på 994 t.kr.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 1.995 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.715 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 56.278 t.kr. mod 54.295 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.983 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 56.027 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 56.278 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Administrationsomkostninger	-57.717	-50.390
Andre driftsindtægter	20.228	60.596
Andre driftsomkostninger	-284.181	-173.770
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-321.670</b>	<b>-163.564</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.000.213	994.478
Indtægter af værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	848.023	791.316
Andre finansielle indtægter	774.458	289.653
Finansielle omkostninger	-26.437	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.274.587</b>	<b>1.911.855</b>
2 Skat af årets resultat	-279.312	-196.658
<b>Årets resultat</b>	<b>1.995.275</b>	<b>1.715.197</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.000.213	994.478
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	882.062	610.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.995.275</b>	<b>1.715.197</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	5.732.431	5.863.448
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.502	10.073
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.739.933</u>	<u>5.873.521</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.406.500	4.106.287
	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
	Andre tilgodehavender	26.327.345	26.076.130
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.783.845</u>	<u>30.232.417</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.523.778</u></b>	<b><u>36.105.938</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	1.065.528	1.250.216
	Andre tilgodehavender	16.799	17.979
	Tilgodehavender i alt	<u>1.082.327</u>	<u>1.268.195</u>
	Værdipapirer	15.482.664	14.479.670
	Værdipapirer i alt	<u>15.482.664</u>	<u>14.479.670</u>
	Likvide beholdninger	3.189.571	2.441.119
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.754.562</u></b>	<b><u>18.188.984</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.278.340</u></b>	<b><u>54.294.922</u></b>

**Balance 31. august**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.869.106	2.568.893
7 Overført resultat	52.844.761	51.262.699
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>56.026.867</b>	<b>54.142.192</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.879	1.039
Selskabsskat	191.678	141.690
Anden gæld	2.416	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.473	152.730
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>251.473</b>	<b>152.730</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>56.278.340</b>	<b>54.294.922</b>

**1 Medarbejderforhold**

**9 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>279.312</u>	<u>196.658</u>
	<b><u>279.312</u></b>	<b><u>196.658</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. september	<u>7.071.390</u>	<u>58.000</u>
<b>Kostpris 31. august</b>	<b><u>7.071.390</u></b>	<b><u>58.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. september	<u>1.207.942</u>	<u>47.927</u>
Årets afskrivninger	<u>131.017</u>	<u>2.571</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. august</b>	<b><u>1.338.959</u></b>	<b><u>50.498</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august</b>	<b><u>5.732.431</u></b>	<b><u>7.502</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>3.250.000</u>	

## Noter

	31/8 2020	31/8 2019
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. september	1.537.394	1.537.394
<b>Kostpris 31. august</b>	<b>1.537.394</b>	<b>1.537.394</b>
Opskrivning 1. september	2.568.893	2.174.415
Årets resultat	1.000.213	994.478
Udbytte	-700.000	-600.000
<b>Opskrivninger 31. august</b>	<b>2.869.106</b>	<b>2.568.893</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august</b>	<b>4.406.500</b>	<b>4.106.287</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S	Struer	10 %
	31/8 2020	31/8 2019
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. september	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. september	2.568.893	2.174.415
Resultatandel	1.000.213	994.478
Udloddet udbytte	-700.000	-600.000
	<b>2.869.106</b>	<b>2.568.893</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september	51.262.699	50.052.580
Årets overførte overskud	882.062	610.119
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	700.000	600.000
	<b>52.844.761</b>	<b>51.262.699</b>

## Noter

---

	<u>31/8 2020</u>	<u>31/8 2019</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. september	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>110.600</u></b>

## 9. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 293 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. august 2020, idet der ikke er tilstrækkelig sikkerhed for hvornår skatten aktualiseres.
